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KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

VEN DIM 

PER FILLIMIN  E PROCESIT TE VETEKAN DIDIMIT PER 

PLOTESIMIN  E VEN D EVE V AK.AN TE N E KOMISION ET E ZGJEDHJEVE 

N E FAKULTETE 

N r. J 
Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 22.12.2022, bazuar ne 

Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet drejtuese dhe Senatit Akademik ne 

USH", 

VENDOSI: 

1. Shpalljen e fillimit te procesit te vetekandidimit per plotesimin e anetareve dhe 

perfaqesues te studenteve ne Komisionin e Zgjedhjeve te Fakulteteve, duke filluar nga 

data 23.11.2022 deri me date 30.11.2022, nga ora 08:00- 16:00. 

2. Ngarkohen KZF-te te evidentojne vendet vakante. 

3. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

Kryetar 

Fatjon Nurja 

Arian Gjura. 

Megan Krahi<' :::;:.....,,-,¥.--r- -

Anetare 

Sekretar 
Megan Krahi ~ -

Ingrit Tirana H, A 
Marse! Nilaj 
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